
 
 

ZARZĄDZENIE NR W.0050.2.10.2025 
WÓJTA GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm)  oraz § 9 Uchwały Budżetowej na rok 2025 Nr VIII-83/24 Rady Gminy Łapsze 
Niżne, 

Wójt Gminy w Łapszach Niżnych zarządza, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 133.988,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 133.988,05  zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 133.988,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 133.988,05 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2024 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Z rezerwy ogólnej budżetu, przeznacza się kwotę 21.140.00 zł, - do rozdziału 75095 – pozostała 
działalność. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łapsze Niżne. 

        Wójt Gminy Łapsze Niżne 

         Jakub Jamróz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1690



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2010 0,00

2100 0,00

855 0,00

85502 0,00

2100 0,00

85504 0,00

2030 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 925 300,00 25 000,00 2 950 300,00

27 500,00 25 000,00 52 500,00

Wspieranie rodziny 0,00 14 389,20 14 389,20

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5 7 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

1 930,00 27 779,00 29 709,00

0,00 27 779,00 27 779,00

0,00 27 779,00 27 779,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

25 915 441,90 66 228,19 25 981 670,09

174 994,00 66 228,19 241 222,19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

0,00 13 684,19 13 684,19

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 994,00 52 544,00 97 538,00

2 960 619,66 39 980,86 3 000 600,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 14 389,20 14 389,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.2.10.2025

Wójta Gminy Łapsze Niżne

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1690



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

85513 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 81 825 906,41 133 988,05 81 959 894,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00

4

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem: 22 561 500,00

30 863,3230 271,66 591,66

591,66 591,66 1 183,32

59 264 406,41 133 988,05 59 398 394,46

100 000,00 0,00 100 000,00

majątkowe

0,00 22 561 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1690



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

631 000,00 631 000,00 627 600,00 242 250,00 385 350,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 000,00 631 000,00 627 600,00 242 250,00 385 350,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
631 000,00 631 000,00 627 600,00 242 250,00 385 350,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 000,00 631 000,00 627 600,00 242 250,00 385 350,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 097 068,26 7 345 943,16 6 776 794,16 4 960 046,00 1 816 748,16 15 000,00 409 500,00 144 649,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 824,19 35 824,19 35 824,19 13 684,19 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 132 892,45 7 381 767,35 6 812 618,35 4 973 730,19 1 838 888,16 15 000,00 409 500,00 144 649,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00
5 907 176,26 5 156 051,16 4 999 402,16 4 074 022,16 925 380,00 0,00 12 000,00 144 649,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 684,19 13 684,19 13 684,19 13 684,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 920 860,45 5 169 735,35 5 013 086,35 4 087 706,35 925 380,00 0,00 12 000,00 144 649,00 0,00 0,00 751 125,10 751 125,10 0,00 0,00
720 000,00 720 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 15 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 140,00 742 140,00 565 140,00 0,00 565 140,00 15 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 615,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 779,00 27 779,00 27 779,00 22 500,00 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 709,00 29 709,00 29 709,00 24 115,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 779,00 27 779,00 27 779,00 22 500,00 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 779,00 27 779,00 27 779,00 22 500,00 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 995,86 358 995,86 358 995,86 0,00 358 995,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-22 140,00 -22 140,00 -22 140,00 0,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
336 855,86 336 855,86 336 855,86 0,00 336 855,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
358 995,86 358 995,86 358 995,86 0,00 358 995,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-22 140,00 -22 140,00 -22 140,00 0,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
336 855,86 336 855,86 336 855,86 0,00 336 855,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

Rezerwy ogólne i
celowe

Różne rozliczenia

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

Dostarczanie wody

750

400

758

751

75818

75107

75095

75023

40002

z tego:

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rozdział

§
/

gr
up
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

610 671,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

610 671,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
610 671,00

610 671,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr W.0050.2.10.2025

Wójta Gminy Łapsze Niżne

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1690



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 209 837,07 29 325 303,24 28 243 363,24 23 159 930,00 5 083 433,24 97 200,00 973 800,00 10 940,00 0,00 0,00 3 884 533,83 3 884 533,83 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 544,00 52 544,00 52 544,00 32 544,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 262 381,07 29 377 847,24 28 295 907,24 23 192 474,00 5 103 433,24 97 200,00 973 800,00 10 940,00 0,00 0,00 3 884 533,83 3 884 533,83 0,00 0,00

763 422,24 763 422,24 763 422,24 230 790,00 532 632,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 544,00 52 544,00 52 544,00 32 544,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
815 966,24 815 966,24 815 966,24 263 334,00 552 632,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
333 720,71 333 720,71 283 720,71 28 000,00 255 720,71 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-23 970,00 -23 970,00 -23 970,00 0,00 -23 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 970,00 23 970,00 23 970,00 7 020,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 720,71 333 720,71 283 720,71 35 020,00 248 700,71 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
332 720,71 332 720,71 282 720,71 28 000,00 254 720,71 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-23 970,00 -23 970,00 -23 970,00 0,00 -23 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 970,00 23 970,00 23 970,00 7 020,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 720,71 332 720,71 282 720,71 35 020,00 247 700,71 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 449 532,54 2 449 532,54 2 172 403,54 1 051 631,00 1 120 772,54 0,00 277 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 610,00 65 610,00 65 610,00 0,00 65 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 142,54 2 435 142,54 2 158 013,54 971 631,00 1 186 382,54 0,00 277 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
666 480,72 666 480,72 666 480,72 0,00 666 480,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 610,00 65 610,00 65 610,00 0,00 65 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 090,72 732 090,72 732 090,72 0,00 732 090,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 416 795,79 1 416 795,79 1 401 395,79 1 051 631,00 349 764,79 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 336 795,79 1 336 795,79 1 321 395,79 971 631,00 349 764,79 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 311 843,69 3 311 843,69 671 980,03 377 872,00 294 108,03 0,00 2 639 863,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 370,86 54 370,86 28 779,20 28 779,20 0,00 0,00 25 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 214,55 3 366 214,55 700 759,23 406 651,20 294 108,03 0,00 2 665 455,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 960 447,00 2 960 447,00 321 575,00 272 820,00 48 755,00 0,00 2 638 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 390,00 39 390,00 14 390,00 14 390,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 837,00 2 999 837,00 335 965,00 287 210,00 48 755,00 0,00 2 663 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116 257,00 116 257,00 115 857,00 105 052,00 10 805,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 389,20 14 389,20 14 389,20 14 389,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 646,20 130 646,20 130 246,20 119 441,20 10 805,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 091,69 40 091,69 39 500,03 0,00 39 500,03 0,00 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
591,66 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 683,35 40 683,35 39 500,03 0,00 39 500,03 0,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860 606,00 6 431 606,00 6 232 840,00 1 560 640,00 4 672 200,00 0,00 17 100,00 181 666,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00
-5 880,00 -5 880,00 -4 080,00 0,00 -4 080,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 880,00 5 880,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860 606,00 6 431 606,00 6 232 840,00 1 560 640,00 4 672 200,00 0,00 17 100,00 181 666,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00
841 000,00 841 000,00 841 000,00 179 450,00 661 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 400,00 2 400,00 600,00 0,00 600,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 800,00 842 800,00 841 000,00 179 450,00 661 550,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

801
Oświata i
wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

0,00
0,00

z tego:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Plan

17

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

Domy pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

900

90001

85513

85504

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

przed zmianą

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu po zmianach

Rodzina

Ośrodki pomocy
społecznej

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Nazwa

4

855

852

851

Dział

85502

85202

85219

85154

Rozdział

§
/

gr
up
a

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1690



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 252 500,00 3 252 500,00 3 251 400,00 254 200,00 2 997 200,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 252 500,00 3 252 500,00 3 251 400,00 254 200,00 2 997 200,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
197 900,00 197 900,00 197 900,00 0,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
195 020,00 195 020,00 195 020,00 0,00 195 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 000,00 1 203 000,00 1 187 000,00 1 113 200,00 73 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 080,00 1 204 080,00 1 189 880,00 1 113 200,00 76 680,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 298 129,00 2 427 129,00 169 680,00 24 900,00 144 780,00 1 879 549,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 4 871 000,00 4 871 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00
7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

7 298 129,00 2 427 129,00 169 680,00 24 900,00 144 780,00 1 879 549,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 4 871 000,00 4 871 000,00 0,00 0,00
4 747 900,00 396 900,00 19 000,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 4 351 000,00 4 351 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00
7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4 747 900,00 396 900,00 19 000,00 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 377 900,00 0,00 0,00 4 351 000,00 4 351 000,00 0,00 0,00
94 983 314,50 58 976 066,34 50 305 209,68 31 467 884,00 18 837 325,68 2 420 749,00 4 375 392,66 1 515 638,00 0,00 359 077,00 36 007 248,16 36 007 248,16 0,00 0,00
-139 590,00 -132 590,00 -130 790,00 -80 000,00 -50 790,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00
273 578,05 266 578,05 239 186,39 104 527,39 134 659,00 0,00 27 391,66 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

95 117 302,55 59 110 054,39 50 413 606,07 31 492 411,39 18 921 194,68 2 420 749,00 4 400 984,32 1 515 638,00 0,00 359 077,00 36 007 248,16 36 007 248,16 0,00 0,002 178 849,00

2 178 849,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

Plan

976 000,00

976 000,00
0,00
0,00

976 000,00
0,00

0,00

976 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Zakłady gospodarki
komunalnej

po zmianach

Oczyszczanie miast i
wsi

zmniejszenie

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

90017

90003

90002

Dział Rozdział

§
/

gr
up
a

Nazwa

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1690



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 4 871 000,00 0,00

92195 4 351 000,00 0,00

6050 1 236 744,00 7 000,00

350 000,00 49 000,00

866 744,00 - 42 000,00

6370 2 138 256,00 - 7 000,00

1 952 000,00 - 7 000,00

36 007 248,16 0,00Razem 36 007 248,16

Przebudowa Domu Strażaka na cele centrum kulturalno-
kongresowe w Niedzicy. 

824 744,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 131 256,00

Odbudowa konserwatorska obiektów wpisanych do rejestru
zabytków na terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy
wiejskiej z punktem informacji turystycznej oraz wystawą
muzealną w Falsztynie. 

1 945 000,00

Pozostała działalność 4 351 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 243 744,00

Odbudowa konserwatorska obiektów wpisanych do rejestru
zabytków na terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy
wiejskiej z punktem informacji turystycznej oraz wystawą
muzealną w Falsztynie. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

399 000,00

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 871 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr W.0050.2.10.2025

Wójta Gminy Łapsze Niżne

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1690



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 615,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 779,00 27 779,00 0,00 27 779,00 27 779,00 27 779,00 22 500,00 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 709,00 29 709,00 0,00 29 709,00 29 709,00 29 709,00 24 115,00 5 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 779,00 27 779,00 0,00 27 779,00 27 779,00 27 779,00 22 500,00 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 779,00 27 779,00 0,00 27 779,00 27 779,00 27 779,00 22 500,00 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 684,19 13 684,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 684,19 13 684,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 684,19 13 684,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 684,19 13 684,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 021 891,00 3 021 891,00 0,00 3 021 891,00 3 021 891,00 400 619,00 345 111,84 55 507,16 0,00 2 621 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 463,19 41 463,19 0,00 27 779,00 27 779,00 27 779,00 22 500,00 5 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 063 354,19 3 063 354,19 0,00 3 049 670,00 3 049 670,00 428 398,00 367 611,84 60 786,16 0,00 2 621 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego: z tego:

z tego:

§
/

gr
up
a

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

z tego:

Dział Rozdział

Różne rozliczenia

4

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

758

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr W.0050.2.10.2025

Wójta Gminy Łapsze Niżne

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1690



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 44 994,00 44 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 544,00 52 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 538,00 97 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 44 994,00 44 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 544,00 52 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 538,00 97 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 622 307,10 622 307,10 622 307,10 226 489,92 395 817,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 52 544,00 52 544,00 52 544,00 32 544,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 674 851,10 674 851,10 674 851,10 259 033,92 415 817,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 622 307,10 622 307,10 622 307,10 226 489,92 395 817,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 52 544,00 52 544,00 52 544,00 32 544,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 674 851,10 674 851,10 674 851,10 259 033,92 415 817,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 091,66 28 091,66 0,00 28 091,66 28 091,66 0,00 0,00 0,00 0,00 28 091,66 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 591,66 25 591,66 0,00 25 591,66 25 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 25 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 683,32 53 683,32 0,00 53 683,32 53 683,32 0,00 0,00 0,00 0,00 53 683,32 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 591,66 591,66 0,00 591,66 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 591,66 591,66 0,00 591,66 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 183,32 1 183,32 0,00 1 183,32 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183,32 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 77 085,66 77 085,66 0,00 654 398,76 654 398,76 624 707,10 226 489,92 398 217,18 0,00 29 691,66 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 78 135,66 78 135,66 0,00 78 135,66 78 135,66 52 544,00 32 544,00 20 000,00 0,00 25 591,66 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 155 221,32 155 221,32 0,00 732 534,42 732 534,42 677 251,10 259 033,92 418 217,18 0,00 55 283,32 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dotacje
 bieżące

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Pozostała działalność

Dział

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy
zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.)

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

z tego:

Wydatki razem:

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

855

75814

801

80195

Rodzina

85502

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr W.0050.2.10.2025

Wójta Gminy Łapsze Niżne

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1690



-577 313,10 PRZYCHODY Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2024 - zadania oświatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1690


	ZARZĄDZENIE NR W.0050.2.10.2025 WÓJTA GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-18T13:57:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




